様式第6号(第10条関係)

	雲南市木次農村勤労福祉センター使用料還付申請書
年　　月　　日
　　雲南市長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
電話
　次のとおり申請します。

	使用承認年月日
	　　　　年　　月　　日

	使用目的

	承認を受けた使用日時
	　　　年　　月　　日(　　)　午　　時　　分から
　　　年　　月　　日(　　)　午　　時　　分まで

	承認を受けた施設名

	還付申請額

	還付申請理由

	還付を受ける方法
	口座番号等
　□　直接法　　　　　　　□口座振込(　　　　　　　)

14